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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedurer for tilbagetrækning af fødevarer og
gennemgået virksomhedens procedure for varemodtagelse af
fødevarer hos ekstern lager og virksomhedens aftale og
ansvarsfordeling med lageret. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for aktiviteterne: Indkøb, transport og
opbevaring. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af alle aktiviteter, herunder
mærkning på dansk, opbevaring hos ekstern lager og tilsætning
af visse andre stoffer (koffein).

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.club-mate.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for sporbarhed et led frem og set sporbarhed et led
tilbage i form af faktura for Club-Mate læskedrikke.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsat koffein herunder koffeinaroma i læskedrikke Club-mate Original,
Club-mate Granat, Club-mate Cola, Følgende er konstateret: Der er tilsat koffein aroma og koffein i produkterne,
men produkterne er ikke notificeret til Fødevarestyrelsen. Virksomheden oplyser at de vil indhente
dokumentation fra leverandøren vedrørende koffein indholdet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


